
 
 
 
 
Το Κέντρο Ανάπτυξης και Επιχειρηµατικότητας, ως αναθέτουσα αρχή, στο πλαίσιο του έργου 
«ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑ∆ΕΙΞΗ ΤΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ ΤΗΣ ΈΝΩΣΗΣ ΚΕΝΤΡΟΥ » µε κωδικό 
ΟΠΣ: 0374103 που υλοποιείται στο πλαίσιο του Ε.Π. «Ψηφιακή Σύγκλιση» του ΕΣΠΑ, 
διενεργεί Ανοικτό ∆ιεθνή ∆ιαγωνισµό, µε κριτήριο κατακύρωσης την οικονοµικά 
συµφερότερη προσφορά, για την ανάδειξη αναδόχου. Ο προϋπολογισµός του έργου 
ανέρχεται στο ποσό των 203.252,03 ευρώ,  µη συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. Το έργο 
συγχρηµατοδοτείται από το ΕΣΠΑ και από Εθνικούς Πόρους.  
 
Αρ. ∆ιακήρυξης:43/23.09.2013 
Ο διαγωνισµός θα διενεργηθεί στα γραφεία του Κέντρου Ανάπτυξης και Επιχειρηµατικότητας 
(ΚΥΨΕΛΗΣ 16,  11361)  στις 19/11/2013, ηµέρα Τρίτη και ώρα 12:00πµ. 
Οι υποψήφιοι Ανάδοχοι πρέπει να υποβάλουν τις προσφορές τους το αργότερο µέχρι τις 
19/11/2013, ηµέρα Τρίτη και ώρα 12:00πµ. 
Οι προσφορές ισχύουν και δεσµεύουν τους Προσφέροντες για έξι (6) µήνες από την εποµένη 
της ηµέρας διενέργειας του διαγωνισµού. 
 
Περίληψη της διακήρυξης έχει σταλεί στην Επίσηµη Εφηµερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις 
24/9/2013 και έλαβε κωδικό καταχώρησης (ID): 2013-129481. 
 
Τα τεύχη της διακήρυξης του διαγωνισµού έχουν αναρτηθεί στην ιστοσελίδα µας, στο πεδίο 
προσκλήσεις – διαγωνισµοί 
(http://www.keaep.gr/%CE%A0%CF%81%CE%BF%CF%83%CE%BA%CE%BB%CE%AE%
CF%83%CE%B5%CE%B9%CF%82%CE%94%CE%B9%CE%B1%CE%B3%CF%89%CE%
BD%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF%CE%AF.aspx). 
 
Στη διάθεσή σας για οποιαδήποτε διευκρίνιση. 
 
 
 
 
Με εκτίµηση, 
 
Θοδωρής Κικίλιας 
 

 
ΚΥΨΕΛΗΣ 16, 11257 ΑΘΗΝΑ Τηλ. - Fax 2108215853,  

s.mpalomas@keaep.gr - www.keaep.gr - facebook / ΚΕΑΕΠ 
 


